
 
ЦЕНОВНИК 

 
 

ПОНУДА ЗА ПИСМОНОСНИ ПРАТКИ 
 

Тип на услуга Цена  

Непрепорачано писмо 90 ден. 

Препорачано писмо 105 ден. 

Лично на рака писмо 155 ден. 

 
 

ПОНУДА ЗА ПАКЕТИ ДО 30 КГР/М3 
 

Пакет Адреса - Адреса  База – Адреса 
            Адреса - База 

База - База 

0-1 кг/0,008м3 
20x20x20 

140 ден. 120 100 

1-5 кг/0,027м3 
20x30x20 

170 ден. 150 130 

5-10 кг/0,066м3 
40x40x40 

210 ден. 190 170 

10-20кг/0,125м3 
50x50x50 

280 ден. 260 240 

20–30 кг/0,150м3 
60x50x50 

400 ден. 360 320 

 

 
 
 
 

ПОНУДА ЗА ПАКЕТИ ДО од 30 - 100 КГР/М3 
 

30–50 кг/0,3м3 
60x70x70  

630 ден. 570 ден. 510 ден. 

50-60кг/0,6м3 
60x100x100 

740 ден. 670 ден. 600 ден. 



60-70 кг/0,7м3 
70x100x100 

850 ден. 770 ден. 690 ден. 

70-80кг/0,8 м3 
80x100x100 

960 ден. 870 ден. 780 ден. 

80-90кг/1м3 
80x100x120 

1100 ден. 1000 ден. 900 ден. 

90-100кг/1м3 
80x100x120 

1200 ден. 1100 ден. 1000 ден. 

Над 100кг Цена по договор по кг.   

 
ПОНУДА ЗА БРЗИ ПРАТКИ 

 

Тип на услуга Цена  

Експресна достава –  Скопје  достава 2 – 4 
часа градско подрачје. 

250 ден. 

Експресна достава MK 
Достава ист ден, превземање на пратка до 
11:30 часот. 

350 ден. 

 
 

*Цената се однесува на пратки до 3 кг. 
 
 

 Цените  во табелата се без пресметан ДДВ. 
 Во цената не е пресметан повратен документ,истиот изнесува 30 ден. 
 Цените во табелата се за достава на пратки од адреса до адреса. 
 Провизија за откупнина: 

До 3000 ден .....30 ден 
Над 3000 ден....1% 
 

 


